публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяг предмета
договору на 935 611,03грн. Ціна Договору
становить: 157 654,15 грн (Сто п'ятдесят сім тисяч
шістсот п'ятдесят чотири гривнi 15 копійок), у тому
числі ПДВ – 10 313,82грн (Десять тисяч триста
тринадцять гривень 82 копійки).